
 

Uchwał Nr III/9/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla in 

blanco wraz deklaracją wekslową 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art.51 ust. 1, art. 58 ust. 1 Ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity tj. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 
2001 r. z późniejszymi zmianami), w związku z art. 8 Ustawy z 28 kwietnia 1936 r. 
Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936 r. Nr 37 poz.282) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla In 

blanco wraz z deklaracją wekslową, stanowiącego zabezpieczenie kredytu 

krótkoterminowego w kwocie 3.000.000,00 z ł ( słownie: trzy miliony złotych), 

zaciągniętego na bieżące finansowanie występującego w roku 2011 niedoboru 

środków finansowych, wynikającego z opóźnień w realizacji zaplanowanych 

dochodów, przewidzianych w budżecie Gminy Słubice na 2011 rok, w ramach 

bankowej obsługi budżetu na lata 2007 – 2012. 

 § 2. Zobowiązanie wynikające z wypełnienia weksla In blanco będzie spłacone 

z dochodów własnych Gminy, w tym: 

- z podatków i opłat lokalnych, 

- z wpływów z odpłatnego nabycia, 

-z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 29 grudnia 2010 r. 

 

 



 

 

       Uzasadnienie 

       do Uchwały Rady  

Miejskiej w Słubicach 

         Nr  III/9/10 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

W dniu 31.12.2010 r. wygasa umowa o kredyt w rachunku bieżącym na 

sfinansowanie przejściowego niedoboru dochodów w danym roku budżetowym.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podpisania nowej umowy  na 

odnowienie limitu na kolejny rok, w ramach bankowej obs ługi budżetowej na lata 

2007 – 2012, na dotychczasowych  warunkach w zakresie korzystania z kredytu w 

rachunku bieżącym w ramach obsługi bankowej budżetu Gminy Słubice  

prowadzonej przez PKO BP S.A. 

 

 


